

Mit ZahnPRIVAT schenken Sie Ihrem Lächeln die beste Vorsorge.

Verlassen Sie sich auf starke Leistungen. Weil Ihre Zähne das Beste verdienen.

Schöne und gesunde Zähne sollten kein Luxusgut sein, sondern eine Selbstverständlichkeit, die sich jeder leisten kann.

Diese starken Leistungen sind in unserem Tarif ZahnPRIVAT 100 enthalten.



Unbegrenzte Zahnprophylaxe inkl. professioneller Zahnreinigung und 200 Euro für Bleaching innerhalb von zwei Kalenderiahren für gepflegte Zähne



Zahnbehandlungen wie hochwertige Füllungen, Parodontose- und Wurzelbehandlungen



Hochwertiger Zahnersatz beispielsweise Implantate, Kronen und Brücken



Bis 5.000 Euro für Kieferorthopädie für Kinder, Jugendliche und Erwachsene



Ohne Wartezeit

Unser Expertentipp

"Zahnersatz kann schnell mehrere tausend Euro kosten. Gut, wenn Sie privat vorsorgen, zum Beispiel mit dem Tarif ZahnPRIVAT 100. So erhalten Sie eine umfassende Zahnersatzversorgung für ein entspanntes Lachen."

Alexander Heise, Zahnarzt in Münster

Für jeden Bedarf den passenden Tarif.

Bester Schutz vor hohen Zuzahlungen dank unserer drei attraktiven Tarifoptionen.

	Basisschutz für Preis- bewusste ZahnPRIVAT 75	Spitzen- leistungen zum Bestpreis ZahnPRIVAT 90	Der 100- Prozent- Sorglos-Tarif ZahnPRIVAT 100
Gesunde Zähne Zahnbehandlung			
inkl. Parodontose- Wurzelbehandlung	75 %	90%	100%
Hochwertiger Zahnersatz	75%	90%	100%
Angst- und Schmerzausschaltung	75%	90%	100%
Strahlendes Lächeln			
Zahnprophylaxe inkl. professioneller Zahnreinigung	75 % bis zu 100 € pro Jahr	90%	100%
Zahnaufhellung (Bleaching)	-	90 % bis zu 180 € in zwei Jahren	100 % bis zu 200 € in zwei Jahren
Perfekter Biss			
Kieferorthopädie für Erwachsene wenn die GKV leistet oder aufgrund eines Unfalls	75 % bis zu 5.000 €	90 % bis zu 5.000 €	100 % bis zu 5.000 €
Kieferorthopädie für Kinder und Jugendliche	-	90 % bis zu 5.000 €	100 % bis zu 5.000 €

Sie haben die Wahl. Worauf warten Sie?

Geben Sie Ihrem unbeschwerten Lächeln einen verlässlichen Schutz.

Bereit, sich abzusichern? Entscheiden Sie sich für Ihre beste Zahngesundheit und für unsere ZahnPRIVAT-Tarife.

100-Prozent-Sorglos-Schutz für Ihre Zähne mit unserem Tarif ZahnPRIVAT 100.

Wir beraten Sie gerne schnell und unkompliziert – egal ob persönlich oder digital.

Über 160.000 Kinder

lächeln mit den von uns bezahlten Zahnspangen. Bringen wir auch Ihr Kind zum Strahlen.



Unser Topseller ZahnPRIVAT 100 sichert Sie rundum ab.

Wir haben für Sie durchgerechnet.

Unsere beiden Beispiele zeigen, dass ZahnPRIVAT 100 sämtliche erstattungsfähigen Kosten übernimmt, abzüglich der Leistungen, die bereits von der gesetzlichen Krankenversicherung (GKV) übernommen werden.

Zahnimplantat: Wir unterstützen Sie bei einem strahlenden Lächeln.



Kieferorthopädie bei schwerer Fehlstellung: Wir übernehmen die Behandlungskosten Ihres Kindes.



